ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ШКОЛЫ

№-3 от  22.07.2024

Председатель                 директор школы                                  Бабаев А.С.

Секретарь                       учитель                                                 Маякина О.Т.

Присутствовали             заместитель директора по УР            Бабаева В.В.

                                         заместитель директора по ВР            Антоненкова А.В.

                                         родитель                                               Матвеева О.С.

                                         родитель                                               Зуфтенко Н.А.

                                         обучающаяся 7 класса                         Каскеева Марина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии «Положения об организации общественно полезного труда

обучающихся Муниципального общеобразовательного учреждения Будинской

основной общеобразовательной школы».

СЛУШАЛИ:

Антоненкову А.В., заместителя директора по воспитательной работе, с проектом

«Положения об организации общественно полезного труда обучающихся

Муниципального общеобразовательного учреждения Будинской основной

общеобразовательной школы».

РЕШИЛИ:

принять «Положение об организации общественно полезного труда обучающихся

Муниципального общеобразовательного учреждения Будинской основной

общеобразовательной школы».

Результаты голосования:

ЗА – 7 человек;   ПРОТИВ – 0 человек;   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек

                   Председатель                                    Бабаев А.С.

                   Секреталь                                                                          Маякина О.Т.